

یاغی مست در شوک باران «سجیل»

روزنامه رسالت در یادداشتی نوشت:

عملیات «عده صادق ۲» تنها یک انتقام نبود بلکه منطقی ترین،

راهبردی ترین و درست‌ترین تصمیمی بود که بنابر حکم هر عقل سلیمی از سوی قوای مسلح ایران و به‌طور مشخص، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اتخاذ شد. اما «عده صادق ۲» چگونه در توقف «ففس کش‌طلبی» و «به‌سیم آخرنی» دشمن موفق بود؟ نکته اول حجم عملیات بود. تعداد موشک‌های شلیک‌شده و قدرت تخریب آنها آن قدری بود که مستی را از سر دشمن ببراند. فرود ۱۸۰ موشک باالستیک بر نقاط مختلف اراضی اشغالی یعنی یک اقدام پر خسارت و بر تلفات که خوانخواه کابوس تل آویو با خاک یکسان شده را برای صهیونیست‌ها زنده می‌کند. ویژگی بعدی این عملیات، مرگ ابدی رؤیای کیند آهنین بود. در دشن ۹۰ درصد موشک‌ها از سامانه دفاعی دشمن عملاً به معنای شکست مهم‌ترین پروژه پدافندی اوست. این یعنی رژیم صهیونیستی هیچ گاه نمی‌تواند در سرزمین‌های اشغالی، در یک منطقه امن، بدون آژیر قرمز و بدون پناهگاه‌های ملو از جمعیت به جنایت برآزد. ویژگی سوم، پوشش رسانه‌ای بی نظیر و درجه یک آن بود. ساعت ۸ تا ۹ شب، همه مردم می‌توانند پای تلویزیون‌ها باشند. آن تصاویر زنده عجیب‌وغریب از تل آویو که با هر موشک همراه می‌شد و تا اصابتش به زمین رهایش نمی‌کرد، از شغف و هیجان اشباع‌مان می‌کرد. ویژگی آخر، حمایت تمام‌سابق کشور از عملیات بود که مهم‌ترین پیام را به صهیونیست‌ها رساند: کار به جنگ برسد، همه ما یک نفریم، یک نفر!

بادم شیر بازی نکیند

روزنامه همشهری در یادداشتی نوشت: راهبرد جنگ جبهه مقاومت سقوط رژیم‌صهیونیستی و اخراج امریکا از منطقه است. جبهه مقاومت قدم به قدم دارد به این هدف نزدیک می‌شود، البته با صبر و حوصله. جبهه مقاومت یقین دارد که «پوایش پوایش» دارد قدرت خود را به اسرائیل تحمیل می‌کند. نتانیاهو اخیراً گفته بود در شش جبهه محاصره شده است. جبهه مقاومت دارد کم‌کم حلقه محاصره را تنگ‌تر می‌کند و به سمتی می‌رود که روزی دیگر اسرائیل نباشد و بعدها گفته شود دولت سابق اسرائیل اگر اسرائیل غلط دیگری مرتکب شود، تاکتیک دیگری به کار برد و دست به اقداماتی داخل ایران بزند، نخواهد توانست به اهداف شوم خود برسد. نیروهای مسلح ایران در جنگ آمادگی مقابله با انواع مواج‌ها را دارند. راهبرد جمهوری اسلامی ایران تغییر ناپذیر خواهد بود. غریبه‌ها می‌دانند اگر بخواهند با اهداف اسرائیل همراهی کنند، انگشتان‌شان در منطقه زیر ساطور جمهوری اسلامی ایران است. پایگاه‌های امریکا در منطقه زیر تیغ ایران هستند. آنها می‌دانند که جنگ و تنش با ایران، تعادل انرژی در دنیا را به هم خواهد ریخت. اگر پایگاه‌های امریکایی و مراکز نفتی امریکا در منطقه غرب آسیا و خاورمیانه نابود شود، ضربه بزرگی خواهند خورد. نفت برای امریکا همه چیز است، از سوخت هواپیما گرفته تا نرخ تورم در ایالات متحده. غرب به احتمال زیاد با هشدار ایران به نرغ تورم در کنار دهن نتانیاهو خواهند افتاد. گرینه دیگر برای غربی‌ها کنترل کردن نتانیاهوست تا او با دم شیر در منطقه بازی نکند.

این رژیم خواهد زد.

نویسنده اضافه کرده است: اسرائیل به هدف خود که ضربه سنگین به ایران است، نخواهد رسید. این رژیم متکی به امریکاست و اگر خاک سفید پشتیبانش نباشد، پیش از دو روز دوام نخواهد آورد. رژیم اسرائیل اگر بخواهد کاری کند قطعا باید با امریکا را و پولی‌ها همراهی کند. غریبه‌ها می‌دانند اگر بخواهند با اهداف اسرائیل همراهی کنند، انگشتان‌شان در منطقه زیر ساطور جمهوری اسلامی ایران است. پایگاه‌های امریکا در منطقه زیر تیغ ایران هستند. آنها می‌دانند که جنگ و تنش با ایران، تعادل انرژی در دنیا را به هم خواهد ریخت. اگر پایگاه‌های امریکایی و مراکز نفتی امریکا در منطقه غرب آسیا و خاورمیانه نابود شود، ضربه بزرگی خواهند خورد. نفت برای امریکا همه چیز است، از سوخت هواپیما گرفته تا نرخ تورم در ایالات متحده. غرب به احتمال زیاد با هشدار ایران به نرغ تورم در کنار دهن نتانیاهو خواهند افتاد. گرینه دیگر برای غربی‌ها کنترل کردن نتانیاهوست تا او با دم شیر در منطقه بازی نکند.

این رژیم خواهد زد.

نویسنده اضافه کرده است: اسرائیل به هدف خود که ضربه سنگین به ایران است، نخواهد رسید. این رژیم متکی به امریکاست و اگر خاک سفید پشتیبانش نباشد، پیش از دو روز دوام نخواهد آورد. رژیم اسرائیل اگر بخواهد کاری کند قطعا باید با امریکا را و پولی‌ها همراهی کند. غریبه‌ها می‌دانند اگر بخواهند با اهداف اسرائیل همراهی کنند، انگشتان‌شان در منطقه زیر ساطور جمهوری اسلامی ایران است. پایگاه‌های امریکا در منطقه زیر تیغ ایران هستند. آنها می‌دانند که جنگ و تنش با ایران، تعادل انرژی در دنیا را به هم خواهد ریخت. اگر پایگاه‌های امریکایی و مراکز نفتی امریکا در منطقه غرب آسیا و خاورمیانه نابود شود، ضربه بزرگی خواهند خورد. نفت برای امریکا همه چیز است، از سوخت هواپیما گرفته تا نرخ تورم در ایالات متحده. غرب به احتمال زیاد با هشدار ایران به نرغ تورم در کنار دهن نتانیاهو خواهند افتاد. گرینه دیگر برای غربی‌ها کنترل کردن نتانیاهوست تا او با دم شیر در منطقه بازی نکند.

دیگر نمی‌توانستیم از صبر بگوییم

روزنامه آرمان ملی در شماره پنج‌شنبه خود نوشت: تا قبل از پاسخ ایران، اسرائیل خود را در اوج قدرت می‌دید چرا که توانسته بود ضربات کاری در حد حذف فیزیکی سیدحسن نصرالله، فرد دوم امت‌اسرائیل از نظر گفتمان غالب در تهران ایجاد کند. ایران تلاش داشت و ناعایش صبر استراتژیک از رودرویی با اسرائیل خودداری کند چرا که رودرویی با اسرائیل تنها رودرویی با تل آویو نیست بلکه باید با متحدان اسرائیل که مسلح وسیعی از کشتگران اصلی نظام بین‌الملل در اتحادیه اروپا و امریکا را در بر می‌گیرد. بنابراین درگیری با تل آویو تنها درگیری با یک رژیم غاصب و صهیونیستی نیست بلکه درگیری با محور غرب در بخش قدرت عینی محسوب می‌شود، بنابراین می‌بینیم که نخست وزیر اسرائیل، نتانیاهو در مجمع عمومی سازمان ملل متحد به راحتی تهران را مورد تهدید خود قرار می‌دهد و نه تنها تهران را تهدید می‌کند بلکه همان لحظه یکی از مهم‌ترین عوامل مقاومت در منطقه را ترور می‌کند چرا که در همان لحظات بود که دستور حمله صادر و با یک ارزیابی اشتباه استراتژیک که نتانیاهو در نیویورک است، جلسه‌ای فراهم می‌آید که در آن اصلانصرالله خود شرت کردار و به فرصتی تبدیل می‌شود تا عاملان انجام شود. از طرف دیگر اگر تون ایران در بافت موقعیتی قرار گرفته است که در اوج شکوفایی یک بار بحران از سوی اسرائیلی‌هاست، اگر پاسخ ندهد، جنگ هیبت و حیثیت را باخته‌است و هم‌اضا مقاومت در منطقه و هم نیروهای خود در داخل را با ریزش‌های درونی مواجه می‌کند. آنها ایران را در این نقطه قرار دادند و بالطبع راه‌نمی‌کنند، با این همه نشانگان بار هم می‌توان از صبر استراتژیک سخن گفت؟

توازن قدرت به نفع مقاومت

روزنامه جام‌جم در تحلیل تحولات جاری منطقه نوشت: با توجه به شرایط ایجادشده در منطقه، عملیات وعده‌صادق ۲ می‌تواند تحولات شگرفی را در مجموعه منطقه غرب آسیا و نظام بین‌الملل رقم بزند. با توجه به حمایت‌های همه‌جانبه و تلاش برای رفع نقاطضعف و کور پدافند هوایی رژیم‌صهیونیستی که از سوی غرب و به‌ویژه امریکا صورت گرفته بود، نیروهای نظامی جمهوری اسلامی به طراحی یک عملیات خاص و ویژه نیاز داشتند تا از این طریق بتوانند موشک‌ها را از پدافند پیچیده رژیم‌صهیونیستی عبور دهند، به همین دلیل براساس اقرار رسانه‌های رژیم‌صهیونیستی ۹۰ درصد از موشک‌ها با اهداف اصابت کرده و اکنون افکار عمومی به رژیم‌صهیونیستی به‌صورت فراگیر مشاهده می‌شود. به این ترتیب می‌توان گفت این مسائل نشان دهنده قدرت و دقت موشک‌های جمهوری اسلامی است که به اهداف تعیین‌شده در سرزمین‌های اشغالی اصابت کرد. در این میان، اما باز تاب رسانه‌ای این اقدام انتقام‌جویانه و تنبیهی نیز در رسانه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی انعکاس قابل‌توجهی داشت. بخش قابل‌توجهی از رسانه‌های امریکایی نسبت به توانمندی موشک‌های جمهوری اسلامی اقرار کرده‌اند و همچنین مخالفان نتانیاهو به‌شدت او را در فضای رسانه‌ای تحت‌فشار قرار داده و اعلام کرده‌اند مخالفت با او ماه‌ها قبل نسبت به اقدامات نتانیاهو، حاقیت ما را مشخص کرده است، زسر بار غم حمایت‌های غرب و شعارهای بنیامین نتانیاهو، دستان ما در مقابل جبهه مقاومت و موشک‌های جمهوری اسلامی خالی است، بنابراین این مسائل می‌تواند توازن قدرت به نفع مقاومت را تثبیت کند و در صورتی که رژیم‌صهیونیستی پیام ایران را در یافت کرده باشد، قطعا و یقیناً منطقه نسبت به گذشته آرامش بیشتری به خود خواهد دید.



| روزنامه جوان | شماره ۶۱۳۴



سرپرست سیاسی ۶۰۰۸۵۴۲۰

پژونده

گزارشی از سفر دو روزه پزشکيان به قطر



رئيس جمهور در قطر:

سکوت مقابل جنگ افروز ترغیب یاغی است

رژیم‌صهیونیستی را باید متوقف کرد

رئيس جمهور کشورمان که به منظور دیدار رسمی با «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر و نیز سخنرانی در اجلاس مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا به قطر رفته بود، عصر پنج‌شنبه به تهران باز گشت. دکتر پزشکيان در این سفر فشرده دو روزه، علاوه بر حضور در نشست مجمع گفت‌وگوهای آسیایی با هیئت عالی رتبه جنبش حماس، نخست‌وزیر تایلند، وزیر خارجه عربستان و ایرانیان مقیم قطر دیدار کرد. رئیس‌جمهور در این نشست‌ها و دیدار ها، ضمن تأکید بر استفاده از ظرفیت مجامع منطقه‌ای و بین‌المللی برای توقف رژیم‌صهیونیستی و همگرایی کشورهای اسلامی و آزاد یخواه برای محکومیت اقدامات جنایتکارانه این رژیم و همچنین حمایت قاطع از مقاومت فلسطین، در عین حال هشدار داد، سران صهیونی اگر بخواهند جنایات خود را تکرار کنند با پاسخی کوبنده‌تر و دردناک‌تر مواجه خواهند شد.

■ «حمله ایران» دفاع مشروع بود
دکتر پزشکيان در اجلاس مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا سخنان خود را با ترسیم جنایات رژیم‌صهیونیستی آغاز کرد و گفت: با توجه به شرایط حساس و خطر منطقه، قبل از ورود به مباحث مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا بر خود لازم می‌دانم نظر حضار محترم را به جنایات بی‌وقفه و نسل‌کشی رژیم‌صهیونیستی در ۱۲ ماه‌اخیر جلب کنم که جامعه بشری را در بهت و حیرت فرو برده است. وقوع فاجعه غزه و کشتار تعداد کثیری از

انسان‌های بی‌گناه، تنها بخشی از برگ‌های سیاه تاریخ معاصر ماست که مرزهای بربریت را در قافتی جدید به تصویر کشیده است. سرزمین‌های فلسطین و لبنان در معرض خشونت عریان رژیمی گرفتار شده‌اند که قاتل به رعایت و توجه به هیچ کدام از مبانی حقوق بشری با خود موازن بین‌المللی نیست. حملات اخیر این رژیم به ماکن مسکونی و غیر نظامی لبنان و شهادت جناب آقای سیدحسن نصرالله و همراهان، تجاوز به تمامیت ارضی، نقض حاکمیت و امنیت ملی

باید صهیونیست‌ها را متوقف کرد



رئيس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود اتفاقات ناگوار در حال وقوع در منطقه ناشی از تجاوز گری رژیم‌صهیونیستی را که به کشته‌شدن دهها هزار زن و کودک بی‌گناه در غزه و لبنان منجر شده است، بسیار تلخ، تأسفار و شرم‌آور برای جهان عنوان کرد و افزود: این رژیم زنان و کودکان را به خاک و خون می‌کشد و بیمارستان‌ها، مدارس و اهداف غیر نظامی را با ادعای دفاع از خود بمباران می‌کند و چنین وقایعی در سایه سکوت جامعه بین‌المللی تأسف‌آور است. پزشکيان بر اهمیت هم‌افزایی و همصدایی کشورهای آسیایی برای جلوگیری از تنش‌زایی و بحران آفرینی این رژیم در منطقه تأکید کرد و گفت: کشورها آسیایی با بهره‌گیری از ظرفیت سازمان‌های منطقه‌ای نظیر مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا، باید ضمن جلوگیری از دخالت بیگانگان در منطقه، در توقف این جنایات نقش آفرینی کنند. رئیس‌جمهور تصریح کرد: همه باید برای تحقق صلح تلاش کنیم و در صدد ایجاد جهانی بدون خشونت‌های بی‌ثباتی رژیم‌صهیونیستی، خام‌پالونگ‌ترین شیناواتر! نخست‌وزیر تایلند نیز در سخنانی ضمن ابراز خرسندی از دیدار با دکتر پزشکيان گفت: نشست‌هایی مانند مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا فرصت بسیار مناسبی است تا مشکلات و دغدغه‌های مشترک‌مان را مورد بررسی قرار دهیم. نخست‌وزیر تایلند همچنین با اشاره به جنایات رژیم‌صهیونیستی در غزه اظهار داشت: برای ما بسیار غم‌انگیز است که شاهد کشته‌شدن انسان‌های بی‌گناه باشیم. ما کشور را برقرار می‌صلح و امنیت در منطقه و جهان هستیم و برای مشارکت در ایجاد صلح آمادگی داریم.

رئيس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود اتفاقات ناگوار در حال وقوع در منطقه ناشی از تجاوز گری رژیم‌صهیونیستی را که به کشته‌شدن دهها هزار زن و کودک بی‌گناه در غزه و لبنان منجر شده است، بسیار تلخ، تأسفار و شرم‌آور برای جهان عنوان کرد و افزود: این رژیم زنان و کودکان را به خاک و خون می‌کشد و بیمارستان‌ها، مدارس و اهداف غیر نظامی را با ادعای دفاع از خود بمباران می‌کند و چنین وقایعی در سایه سکوت جامعه بین‌المللی تأسف‌آور است. پزشکيان بر اهمیت هم‌افزایی و همصدایی کشورهای آسیایی برای جلوگیری از تنش‌زایی و بحران آفرینی این رژیم در منطقه تأکید کرد و گفت: کشورها آسیایی با بهره‌گیری از ظرفیت سازمان‌های منطقه‌ای نظیر مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا، باید ضمن جلوگیری از دخالت بیگانگان در منطقه، در توقف این جنایات نقش آفرینی کنند.

رئيس جمهور تصریح کرد: همه باید برای تحقق صلح تلاش کنیم و در صدد ایجاد جهانی بدون خشونت‌های بی‌ثباتی رژیم‌صهیونیستی، خام‌پالونگ‌ترین شیناواتر! نخست‌وزیر تایلند نیز در سخنانی ضمن ابراز خرسندی از دیدار با دکتر پزشکيان گفت: نشست‌هایی مانند مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا فرصت بسیار مناسبی است تا مشکلات و دغدغه‌های مشترک‌مان را مورد بررسی قرار دهیم. نخست‌وزیر تایلند همچنین با اشاره به جنایات رژیم‌صهیونیستی در غزه اظهار داشت: برای ما بسیار غم‌انگیز است که شاهد کشته‌شدن انسان‌های بی‌گناه باشیم. ما کشور را برقرار می‌صلح و امنیت در منطقه و جهان هستیم و برای مشارکت در ایجاد صلح آمادگی داریم.

رئيس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود اتفاقات ناگوار در حال وقوع در منطقه ناشی از تجاوز گری رژیم‌صهیونیستی را که به کشته‌شدن دهها هزار زن و کودک بی‌گناه در غزه و لبنان منجر شده است، بسیار تلخ، تأسفار و شرم‌آور برای جهان عنوان کرد و افزود: این رژیم زنان و کودکان را به خاک و خون می‌کشد و بیمارستان‌ها، مدارس و اهداف غیر نظامی را با ادعای دفاع از خود بمباران می‌کند و چنین وقایعی در سایه سکوت جامعه بین‌المللی تأسف‌آور است. پزشکيان بر اهمیت هم‌افزایی و همصدایی کشورهای آسیایی برای جلوگیری از تنش‌زایی و بحران آفرینی این رژیم در منطقه تأکید کرد و گفت: کشورها آسیایی با بهره‌گیری از ظرفیت سازمان‌های منطقه‌ای نظیر مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا، باید ضمن جلوگیری از دخالت بیگانگان در منطقه، در توقف این جنایات نقش آفرینی کنند. رئیس‌جمهور تصریح کرد: همه باید برای تحقق صلح تلاش کنیم و در صدد ایجاد جهانی بدون خشونت‌های بی‌ثباتی رژیم‌صهیونیستی، خام‌پالونگ‌ترین شیناواتر! نخست‌وزیر تایلند نیز در سخنانی ضمن ابراز خرسندی از دیدار با دکتر پزشکيان گفت: نشست‌هایی مانند مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا فرصت بسیار مناسبی است تا مشکلات و دغدغه‌های مشترک‌مان را مورد بررسی قرار دهیم. نخست‌وزیر تایلند همچنین با اشاره به جنایات رژیم‌صهیونیستی در غزه اظهار داشت: برای ما بسیار غم‌انگیز است که شاهد کشته‌شدن انسان‌های بی‌گناه باشیم. ما کشور را برقرار می‌صلح و امنیت در منطقه و جهان هستیم و برای مشارکت در ایجاد صلح آمادگی داریم.

توصیف رهبر معظم انقلاب از رزمندگان حزب‌الله

سر بلند از امتحان الهی



فرزندان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب به نمایندگی از جانب ایشان از برخی مجروحان لبنانی و رزمندگان مقاومت اسلامی حزب‌الله لبنان که به تهران اعزام شده‌اند، عیادت کردند.

این افراد که در حوادث اخیر لبنان دچار مجروحیت و جانبازی و برای تکمیل دوره درمان به ایران اعزام شده‌اند، از سنین مختلف بوده و حتی در میان آنها نوزاد، کودکان خردسال و نوجوان هم حضور دارند. مجروحان جنایت‌های باند ترور رژیم صهیونی، با وجود درد و آسیب‌های مختلف جسمی، به گرمی و در فضایی صمیمی و معنوی از نمایندگان رهبر انقلاب اسلامی استقبال کردند. فرزندان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ضمن پیگیری جزئیات و روند اقدامات پزشکی و درمانی این افراد از مسئولان مربوط، در دیدار و عیادت از این مجروحان، سلام و درود رهبر معظم انقلاب اسلامی را به آنها رساندند.

تأکید بر ادامه مسیری که سیدحسن نصرالله، دبیر کل شهید حزب‌الله در مبارزه با رژیم صهیونی آغاز کرده است، تشکر از مردم ایران به دلیل حمایت از مقاومت ضد صهیونی در منطقه و همچنین تشکر از تلاش پزشکان و پرستاران ایرانی، مهم‌ترین بخش صحبت‌های مجروحان و رزمندگان به ایشان و دعا برای پیروزی و نصرت جبهه مقدس علیه رژیم صهیونی با همه این اتفاقات تلخ و حتی شهادت سیدحسن نصرالله ادامه خواهد داشت و متوقف نخواهد شد. آنها تأکید داشتند هر چند با شهادت سیدحسن نصرالله، شخصیت عزیزی را از دست داده‌اند، اما سایه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به عنوان پدر معنوی مقاومت اسلامی لبنان همچنان برقرار است و مبارزه تحت راهبری و هدایت ایشان ادامه خواهد یافت. این عیادت‌ها در فضایی صمیمی و معنوی صورت گرفت تا جایی که بعضی همراهان نیز تحت تأثیر روحیه حماسی و ایمانی رزمندگان لبنانی و همراهان ایشان قرار گرفتند و متأثر شدند.

فرزندان رهبر معظم انقلاب نیز با تأکید بر اینکه رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان و مبارزه مقدس آنها با رژیم صهیونیستی نه‌فقط مایه افتخار ایرانیان بلکه مایه فخر همه مسلمانان جهان است، حمایت و پشتیبانی از این مبارزه و رزمندگان را وظیفه همه مسلمانان دانستند و از جهاد فی سبیل‌الله آنها تقدیر و برای‌شان آرزوی سلامتی و پیروزی کردند تا بعد از طی دوره درمان، به کشور خود بازگردند. در جریان این عیادت، از طرف رهبر معظم انقلاب اسلامی هدایای معنوی از جمله قرآن کریم و یادداشت اختصاصی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به مجروحان و رزمندگان مقاومت اسلامی اهدا شد.

متن بدادشت رهبر معظم انقلاب خطاب به رزمندگان مجروح مقاومت به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
عزیزان من!
از امتحان الهی سر بلند بیرون آمدید.
صبر و استقامت شما یکی از برترین جهادهاست.
شفا و علایت و عاقبت‌بخیری شما را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.
سیدعلی خامنه‌ای / مهر ۱۴۰۳

فرزند امام خمینی(ره) در نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب نوشت: امروز انقلاب اسلامی ایران با رهبری حضرت تعالی پس از ارتحال امام امت، یک درخت تنومند و تفکر شکست‌ناپذیر است. یقین دارم انقلاب اسلامی همچنان منبع خودباوری و بالندگی ملت ایران و الگویی الهام‌بخش ملت‌های آزادی‌خواه و عدالت‌طلب خواهد ماند.

در نامه ره‌ما مضبوطی و به رهبر معظم انقلاب آمده است: ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت عبد صالح خدا، فرمانده شجاع جبهه مقاومت شهید سیدحسن نصرالله، نکاتی به ذهنم رسید تا با معظم‌له در این شرایط حساس و تاریخی از عمر انقلاب اسلامی ایران در میان بگذارم.

مستحضرید که ما از ابتدای پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی به رهبری حضرت امام خمینی(ره) تا به امروز، هراز فراز و فرودها و شهادت چهره‌ها و فقدان شخصیت‌های بزرگ و اندیشمند متعددی بوده‌ایم که در نوع خود می‌توانستند جامعه‌های را رهبری نمایند؛ شخصیت‌هایی همچون شهیدان آیات مظهری، دکتر بهشتی، دکتر باهنر و شهید رجایی و شهید دکتر مفتح که اینجانب از نزدیک شاهد تئور این شخصیت اندیشمند و فرهیخته انقلاب در محوطه دانشکده الهیات دانشگاه تهران بود‌ام.

در همان زمان که انقلاب نوپای ملت، گرو مارگم نبرد با دشمنی بود که از سوی قدرت‌های شرق و غرب عالم حمایت می‌شد، جریان نفاق نیز از یک سو در زمان موشکباران شهرها با همراهی دشمن بعضی به ملت خیانت می‌کرد و از سوی دیگر هرروز را قتل، ترور و بمبگذاری جنایات متعددی علیه مردم مرتکب می‌شد که از حافظه تاریخی ملت ایران هرگز پاک نخواهد شد.

علاوه بر این، در دوران دفاع مقدس و در جبهه‌های حق علیه باطل، شهادت فرماندهان شجاعی چون شهیدان همت، باقری، باکری، زین‌الدین، بروجردی و ستاری را به چشم دیدیم و انقلاب از حضور این سرداران نیز در ادامه مسیر خود محروم شد. امام راحل در همه آن سال‌ها فقدان یاران و سرانشان را می‌دیدند و پیوند میان منافقان و دشمنان را مشاهده می‌کردند، اما با کمال اطمینان می‌فرمودند که من به سهم خود هیچ گرنای ای ندارم راجع به انقلاب. انقلاب راه خودش را پیدا کرده و به پیش می‌رود. « امروز که انقلاب اسلامی ایران با رهبری حضرت تعالی پس از ارتحال امام امت، یک درخت تنومند و تفکر شکست‌ناپذیر است و شاهد پیروزی‌های روز افزون این انقلاب هستیم، با همه غصه‌هایی که با شهادت عزیزیان چون حاج قاسم سلیمانی و سیدحسن نصرالله داریم، یقین داریم که انقلاب اسلامی به پشتو واه حدمت همه نیروهای انقلاب و رهبری دایهانه حضر تعالی به شکست‌م‌تر از گذشته، همچنان منبع خودباوری و بالندگی ملت ایران و الگویی الهام‌بخش ملت‌های آزادی‌خواه و عدالت‌طلب خواهد ماند.»ان لعره الله جمیعاً.

تأمین حزب‌الله